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商报讯（记者 娄梦琳）近日，自治区小微
文化企业创新创业服务基地拟开展2022年
创业项目入驻基地评审工作，吸纳更多优秀
创业团队及企业入驻接受孵化。此次要求
申请的文化企业注册地为西藏自治区内或
创业团队核心人员为西藏籍的相关文化行
业创业企业，申请时间截止到5月30日。

据了解，自治区小微文化企业创新创业
服务基地是在自治区文化厅指导下成立的

孵化基地，面向全区文化类创业青年及大学
生提供创新创业场地、品牌定位、产品包装、
市场拓展、优惠政策解读、创新创业培训等
服务。前期，该基地已为全区广大创业青年
提供了创业平台，解决了相当一部分创业就
业问题。

目前，在全区推进“双创升级”之际，自
治区小微文化企业创新创业服务基地将依
托独特的文化产业平台和地理位置优势，通

过运营综合服务升级从而更好地助推入驻
团队的创新和发展。为了更好地帮助入驻
企业发展，自治区小微文化企业创新创业服
务基地可提供创新创业办公场地、优质创新
创业培训服务、品牌定位产品包装、市场拓
展以及优惠政策解读等配套服务。

有意者可在规定时间内，向自治区小微
文 化 企 业 创 新 创 业 服 务 基 地（邮 箱
1209870935＠qq.com）递交企业营业执照复

印件、法人身份证复印件和最高学历证明复
印件、团队核心成员身份证复印件和最高学
历证明复印件、企业整体情况介绍，以及宣
传册、宣传片视频、广告片和荣誉证书等其
他相关材料。完成材料提交的创业项目和
企业预计将在6月进行现场答辩，此后将根
据基地申请入驻团队的答辩情况评审，确定
入驻项目数量。

联系电话：18908985302、18221893781

我区招募小微文化创业企业入驻孵化基地
将提供创新创业场地、品牌定位、产品包装等服务

商报讯（记者 芮怡星）记者了解到，
近日，以“展现新时代昌都风采、喜迎二
十大胜利召开”为主题的昌都市第一届
全民运动会在昌都市职业技术学校开
幕，此次运动会旨在繁荣群众体育，倡导
全民健身，共享健康生活。

开幕式举行了热烈的各方队入场仪
式，举行了庄严的奏国歌、升国旗仪式。
同时，还举行了简短而精彩的文艺表演。
开场舞《中华民族一家亲》展现了昌都各
族人民守望相助，共创民族团结进步事业
的生动景象，赢得了现场观众的阵阵掌
声。舞蹈《健康西藏动起来》、非遗广播操
和歌伴舞《爱我中华》等展示了昌都市发
展体育事业，崇尚体育精神，打造健康昌
都的生动实践。歌舞《福满昌都》、《彩袖

翩翩迎盛世》，歌曲《欢腾的高原》、《哈达
献给新时代》等表达了藏东儿女感念党的
恩情，感恩幸福生活，意气风发喜迎党的
二十大胜利召开的喜悦之情和对党、对祖
国母亲的深情祝福。

据悉，为期22天的运动会，来自昌都
市11个县（区）和5个行业系统组成的16
支代表队共计736名运动员将角逐本届
运动会乒乓球、羽毛球、田径、民族民间体
育、足球5个大项33个小项。

此次全民运动会既是对昌都全市体
育运动水平的一次大检阅，也是昌都市运
动健儿即将参加自治区第十三届运动会
暨第五届民族传统体育运动会的一次大
练兵，更是展现昌都人民精神风貌的体育
盛会。

繁荣群众体育，倡导全民健身

昌都市第一届全民运动会开幕

文艺表演现场。图片来源于昌都发布微信公众号

为回馈广大购彩者，提升福彩公益形象，根据中福彩中心
《关于开展2022年中国福利彩票快乐8游戏派奖活动的通知》
（中彩发字〔2022〕55号）要求，西藏自治区福利彩票发行中心决
定配套开展快乐8促销活动。现就有关事项公告如下：

一、活动主题
“快乐8 快乐造福”。
二、促销活动
（一）“玩转快乐8·惊喜大赠送”赠票活动
1.活动时间：自快乐8游戏第2022130期（2022年 5月 20

日）起，预计持续18期。
2.活动规则：活动期间彩民在西藏自治区内任一有福彩快

乐8游戏销售权限的销售网点购买快乐8彩票即可按下表规定
参与赠票活动：

3.活动期间，参与“玩转快乐8·惊喜大赠送”赠票活动的销
售网点按赠票规则打出带“赠票”字样的彩票,“赠票”所需的销
售预缴款需销售网点先行垫缴。活动结束后公示销售情况，公
示期5个工作日。公示期满后10个工作日内将销售网点垫缴资
金以转账方式返还给本销售网点提供的有效银行账户。“赠票”
的代销费实时返还给本销售网点预缴款账户。

4.全区具有快乐8游戏销售资格的销售网点按照自愿的原
则，自主选择是否参与本次销售赠票活动。自区福彩中心发布
公告之日起至5月19日18：00止，期间销售网点未主动向区福
彩中心市场运营管理部、各市（地）管理站、分中心申报不参与
活动的，视为自愿参加。已报备不参加销售赠票活动的销售网
点，在活动期间暂关停快乐8游戏销售权限，其他游戏品种仍可
继续销售，不受本次活动影响。

5.活动计划周期为18期，预计每期全区各网点送出总值5万元
的彩票，单期赠票总额不封顶，当期未赠完的资金顺延至下一期。
活动自快乐8游戏第2022130期开始，连续18期未赠送完的资金延
期至赠完为止；未达到18期而赠票资金赠完的，当期期结后活动结
束，当期赠票资金不足部分由区福彩中心业务费补足。

（二）快乐8游戏西藏自治区百强销售网点擂台赛活动
1.活动目的：激发福利彩票市场活力，巩固快乐8游戏试点

成果，通过“以奖代补、以赛代补”方式增强销售网点稳定经营、
持续发展的信心。

2.活动时间：快乐8游戏第2022130期（2022年5月20日）
起至全国统一派奖活动结束止。

3.活动规则：

活动结束后公示销售网点销量排名情况，公示期5个工作
日。公示期满后5个工作日内，获奖销售网点先行垫款缴款到
本机即开票账户后，到各地市管理站（分中心）领取奖励票种。
区福彩中心于销售网点领票后10个工作日内将奖励资金以转
账方式返还给本销售网点提供的有效银行账户。

三、西藏自治区配套促销活动资金
“玩转快乐8·惊喜大赠送”赠票资金总额90.1万元，西藏自

治区百强销售网点擂台赛奖励总金额15.5万，两项活动所需资
金合计105.6万元，从区福彩中心业务费中支出。

特此公告
西藏自治区福利彩票发行中心

2022年5月16日

关于开展2022年中国福利彩票快乐8游戏派奖
西藏自治区配套促销活动的公告

2022年中国福利彩票快乐8游戏派奖（西藏）赠票活动方案

赠票规则

单票满
20元

选5玩法，
4胆全拖

选6玩法，
5胆全拖

赠票为销售设备自动随机出票，赠票总金额90.1万

投注
金额

20元

152元

150元

赠票
票种

快乐8

快乐8

快乐8

赠票
玩法

选5玩法
3注单式

选5玩法
7码复式

选5玩法
7码复式

赠票
金额

6元

42元

42元

备注

除以下两种玩法单票
满20元的均可参加

多倍投注限赠一张
42元的选5玩法7码

复式

2022年中国福利彩票快乐8游戏派奖西藏自治区百强销售网点擂台赛

活动
规则

派奖期间全区快乐8
销量排行1-10名

派奖期间全区快乐8
销量排行11-30名

派奖期间全区快乐8
销量排行31-50名

派奖期间全区快乐8
销量排行51-100名

快乐8活动期间，百强销售网点争霸赛。奖励总金额15.5万

奖励
方式

奖励
现金

奖励
现金

奖励
现金

奖励
现金

奖励
规则

奖励金指定用于
领取“好运十倍”

奖励金指定用于
领取“好运十倍”

奖励金指定用于
领取“好运十倍”

奖励金指定用于
领取“好运十倍”

奖励金额
（每一名）

5000元

3000

1000

500

总金
额

50000

60000

20000

25000

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 04 09 26 28 33 03
特别号码基本号码

本期投注总额为 350153658 元。奖池
资金累计金额1971539174.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

4注
77注

953注
57092注

1117611注
10974593注

0注
0注
0注

148注
3413注

34546注

9562440元
296262元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2022年5月17日 第2022055期

福彩双色球开奖公告

单选

组选3

组选6

341注

0注

488注

1040元

346元

173元

354640元

0元

84424元

开奖号码 2 5 6

西藏本期销售总额 455326 元，中奖总
金额：439729元，本期返奖率：96.57％

开奖号码

2022年5月17日 第2022127期

福彩3D开奖公告

奖等 中奖注数 单注奖金额 中奖金额

西藏自治区福利彩票发行中心

今
日

9～21℃
多云

拉萨市区天气情况

24小时趋势预报：林芝和山

南东南部有小到中雨（雪），部分

地方低海拔乡镇有大雨；那曲和

昌都北部有小雨（雪），部分地方

有中雨（雪）；其他地区多云 。

直选 8497 1040
组选3 26180 346
组选6 0 173

开奖号码 1 1 7

本期全国销售总额为35775426元。

开奖号码
2022年5月17日 第22127期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 46 100000
本期全国销售总额14598766元。

开奖号码 1 1 7 6 8开奖号码

2022年5月17日 第22127期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终

结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

3 1 9 4 6 2 + 13开奖号码

2022年5月17日 第22055期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
5注

14注
655注

12688注
358234注

---
109379元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

284981710.59元奖金滚入下期奖池。

开
奖
啦

知
冷
暖

快乐8开奖公告
2022年5月17日 第2022127期

开奖号码
03-05-13-23-28-32-35-36-37-40-53-62-

63-66-72-73-74-76-77-79


